
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า1/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 Caltex Delo Gear น้ำมันเกียร์ SAE140 GL5

SAE 85W 140 ขนาดบรรจุ 18 ลิตร/ถัง
จำนวน4 ถัง

    11,800.00        2,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,950.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016336 /
2 ธ.ค. 2565

น้ำมัน Automatic Transmission
Fluid TEXAMATIC 1888 ขนาด 5 ลิตร/แกลลอน

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า

จำนวน10 แกลลอน

    10,260.00        1,026.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     1,026.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      1,026.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016336 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       22,060.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,544.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,604.20 บาท

  2 Submersible Pump 5hp 380V/3ph
ตราอักษร  TSURUMI MODEL KTZ 43.7-53
จำนวน1 เครื่อง

    58,000.00       40,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
@    40,500.00  บาท

บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
@     40,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016337 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       40,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,835.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       43,335.00 บาท

  3 กุญแจ มาสเตอร์คีย์ 2 นิ้ว ตรา SOLEX
( 1ชุด มี 5ตัว)
สินค้านำเข้าจากประเทศอเมริกาไมม่ีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ชุด

     5,800.00        2,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,900.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016338 /
2 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า2/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          406.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,206.00 บาท

  4 ที่ครอบหูลดเสียง
รุ่น Best 501 ยี่ห้อ Best Safe มาตรฐาน CE 352-1
จำนวน10 ชิ้น

     2,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016339 /
2 ธ.ค. 2565

เข็มขัดนิรภัย
รุ่น Super Belt 3 ตราอักษร Super Safety
จำนวน3 เส้น

     5,700.00        1,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016339 /
2 ธ.ค. 2565

ถุงมือยางกันไฟฟ้าแรงสูง
BestSafe (1000V/5000V) Class 0
จำนวน4 คู่

     4,556.00        1,139.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,139.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,139.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016339 /
2 ธ.ค. 2565

ถุงมือหนังสวมทับถุงมือยางกันไฟฟ้าแบบยาว
BestSafe
จำนวน4 คู่

       796.00          199.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       199.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        199.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016339 /
2 ธ.ค. 2565

รองเท้าบูทสำหรับช่างไฟ
มาตรฐาน CE and US Standdard
จำนวน4 คู่

     8,732.00        2,183.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,183.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,183.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016339 /
2 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า3/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมวกเซฟตี้ปีกใส
รุ่น Duo Guard ยี่ห้อ Best Safe
ได้รับมาตรฐาน ANSI (มาตราฐาน USA)

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน30 ใบ

    13,950.00          465.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       465.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        465.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016339 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       36,234.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       36,234.00 บาท

  5 เชือกผูกเรือเกลียวโพลีโพรพิลีน
( PP Moornig Rope) 8 - strand,Dia-56 mm.
Cire 7"*200 mtr W/LR Cert per size+Original
Mill Cert

(สินค้านำเข้าจากประเทศเกาหลีไมม่ีผลิตในประเทศไทย
)
จำนวน2 ม้วน

    62,000.00       31,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    31,000.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     31,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016340 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       62,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,340.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       66,340.00 บาท

  6 ยาแก้ปวด
จำนวน5 กระปุก

       250.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016341 /
2 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า4/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำขาว ขนาดจุ 200 มล.
จำนวน5 ขวด

       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016341 /
2 ธ.ค. 2565

ยาธาตุน้ำแดง ขนาดจุ 500 มล.
จำนวน5 ขวด

       250.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016341 /
2 ธ.ค. 2565

อะลัมมิลค์ ขนาดจุ 240 มล.
จำนวน5 ขวด

       400.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016341 /
2 ธ.ค. 2565

ยาล้างตา ขนาดจุ 5 มล.
จำนวน4 ขวด

       160.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016341 /
2 ธ.ค. 2565

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016341 /
2 ธ.ค. 2565

เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน5 กล่อง

       400.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016341 /
2 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า5/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ไอ ขนาดจุ 180 มล.
จำนวน5 ขวด

       225.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016341 /
2 ธ.ค. 2565

เคาน์เตอร์เพน หลอดใหญ่ ขนาดจุ 120 กรัม
จำนวน5 หลอด

       775.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016341 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        2,970.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          207.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,177.90 บาท

  7 ฟิล์มยืดถนอมอาหาร ม้วนใหญ่
หน้ากว้าง 30 ซม.ยาว 600 เมตร
ประเทศไทย
จำนวน12 ม้วน

     4,620.00          385.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       385.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        385.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016342 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        4,620.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          323.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,943.40 บาท

  8 ซิลิโคน 3M SIL100 สีใส
จำนวน12 หลอด

     1,800.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016343 /
2 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า6/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซิลิโคน 3M SIL100 สีดำ
สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน12 หลอด

     1,800.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016343 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        3,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          252.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,852.00 บาท

  9 จาระบี PTT Chassis Grease NLGI 3
(180 KG)
จำนวน3 ถัง

    57,600.00       17,226.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้
าปลีก จำกัด (มหาชน)

@    17,226.00  บาท

บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้
าปลีก จำกัด (มหาชน)

@     17,226.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016344 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       51,678.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,617.46 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       55,295.46 บาท

 10 บอลวาล์ว 1/2 High pressure port
ข้อต่อตาไก่ 16 มม. (2ด้าน)
ประเทศไทย
จำนวน2 ตัว

     4,900.00        2,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,450.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016345 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        4,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          343.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,243.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า7/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 ไม้กวาด กทม.

จำนวน12 ด้าม
       540.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด

@        45.00  บาท
บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด

@         45.00  บาท
มีคุณสมบัติถูกต้อ

งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016346 /
2 ธ.ค. 2565

ถุงดำ ขนาด 18x20 นิ้ว
จำนวน10 กิโลกรัม

       400.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        40.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016346 /
2 ธ.ค. 2565

ถุงหูหิ้วหนา ขนาด 12x26 นิ้ว สีแดง
***สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน5 กิโลกรัม

       325.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        65.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016346 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,265.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           88.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,353.55 บาท

 12 กระติกน้ำร้อน ยี่ห้อSHARP ขนาด 4 ลิตร
จำนวน5 ใบ

    11,500.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016347 /
2 ธ.ค. 2565

กระติกคูลเลอร์ ขนาด 8 ลิตร
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 26 สูง 31 ซม.

จำนวน4 ใบ

     1,680.00          420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       420.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        420.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016347 /
2 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
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หน้า8/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       13,180.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,180.00 บาท

 13 มาจิคลีน น้ำยาถูพื้น 5200 มิลลิลิตร
สินค้าไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน6 แกลลอน

     1,170.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       195.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        195.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016348 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,170.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           81.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,251.90 บาท

 14 MK270R LOGITECH MOUSE+KEYBOARD
WIRELESS
1 TB Black USB 3.0

สินค้ารับประกัน 3 ปี
ผุ้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ชุด

     1,700.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       850.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016349 /
2 ธ.ค. 2565

DTKN/128GB KINGSTON DATA TRAVELER
KYSON
จำนวน2 อัน

     1,120.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       560.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        560.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016349 /
2 ธ.ค. 2565
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หน้า9/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
WDBYVG0010BBK WESTERN My Passport
1TB BLACK USB 3.0

จำนวน1 ตัว

     1,550.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016349 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        4,370.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          305.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,675.90 บาท

 15 TN-3448 BROTHER TONER BLACK
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กล่อง

     7,680.00        3,840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     3,840.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      3,840.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016350 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        7,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          537.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,217.60 บาท

 16 ตลับหมึก Brother รุ่น MFC-L5900DW
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

     1,850.00        1,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,850.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016351 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,850.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          129.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,979.50 บาท
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หน้า10/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 17 เพลาทองแดง ขนาด 1 1/2" ยาว 1 ฟุต

สินค้าน้ำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ท่อน

     1,820.00        1,820.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,820.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,820.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016352 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          127.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,947.40 บาท

 18 เครื่องสแกนเอกสาร
 SC-PS188 Plus
จำนวน1 เครื่อง

    18,500.00       15,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
@    15,500.00  บาท

บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
@     15,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016353 /
2 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       15,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,085.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,585.00 บาท

 19 สายพานไทม์มิ่ง เบอร์ 8 M-1000
หน้ากว้าง 245 MM ตราอักษร OPTIBELT
จำนวน2 เส้น

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016356 /
13 ธ.ค. 2565

สายพาน V-RUBBER เบอร์ 8 PK-1400
ตราอักษร GERMED
จำนวน2 เส้น

     2,100.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,050.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016356 /
13 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า11/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายพานเครื่องยนต์ Cummins QSX 15
Part 3103836

ผลิตภัณฑ์จากประเทศไทย/ยุโรป
ผู้ผลิตประเทศยุโรปไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน2 เส้น

    17,600.00        8,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     8,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      8,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016356 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       22,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,547.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,647.00 บาท

 20 โกลบวาล์วทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว
Pressure 5 K 4 รู ทั้ง 2 ด้าน
ตราอักษร KITZ

ญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

    19,125.00       19,125.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@    19,125.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@     19,125.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016357 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       19,125.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,338.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,463.75 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า12/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 21 SWITCH PRESSURE

เครื่อง CATERPILLAR รุ่น C4.4
PART NO.433-1846

ผลิตภัณฑ์ของประเทศ USA
ผุ้ผลิตจากประเทศ USA ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ตัว

     8,800.00        8,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     8,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      8,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016358 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        8,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          616.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,416.00 บาท

 22 ไส้กรองน้ำชนิด PP ขนาด 10" ( Star Pure)
จำนวน4 ชิ้น

       320.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016359 /
13 ธ.ค. 2565

ไส้กรองน้ำชนิด GAC ขนาด 10" (Uni Pure)
จำนวน4 ชิ้น

       640.00          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        160.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016359 /
13 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า13/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไส้กรองน้ำชนิด CTO ขนาด 10" (Hydromax)
จำนวน4 ชิ้น

       600.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016359 /
13 ธ.ค. 2565

ไส้กรองน้ำชนิด OR 50G ขนาด 10"(Uni Pure)
จำนวน4 ชิ้น

     1,800.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016359 /
13 ธ.ค. 2565

ไส้กรองน้ำชนิด PCB ขนาด 10" (Uni Pure)
ผลิตภัณฑ์ของประเทศ Taiwan
ผู้ผลิตประเทศ Taiwan ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต

จำนวน4 ชิ้น

     1,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016359 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        4,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          305.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,665.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า14/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 23 แฟลชไดร์ 64 GB "Kingtons" Data Traveler

101 USB2.0/3.0

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา
3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน2 อัน

       240.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       120.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        120.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016360 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า          240.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           16.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          256.80 บาท

 24 หม้ออลูมิเนียมสองหู เบอร์ 38
ตราจรเข้
จำนวน3 ใบ

     2,820.00          940.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       940.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        940.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016361 /
13 ธ.ค. 2565

หม้ออลูมิเนียมสองหู เบอร์ 40
ตราจรเข้
จำนวน2 ใบ

     2,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016361 /
13 ธ.ค. 2565

หม้อหุงข้าว SHARP ซูโม่ 3.8 ลิตร
รุ่น KSH-D40

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ใบ

     3,700.00        1,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,850.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016361 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        8,520.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,520.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า15/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 25 น้ำยาซักผ้าชนิดใช้กับเครื่องฝาหน้า

ขนาด 1,800 มล. (เอสเซ็นส์)

ประเทศไทย
จำนวน60 ขวด

    13,740.00          229.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       229.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        229.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016362 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       13,740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          961.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,701.80 บาท

 26 ฟิล์มถนอมอาหาร
14*500 เมตร (ARO)

(ประเทศไทย)
จำนวน8 ม้วน

     3,120.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       390.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016363 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        3,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          218.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,338.40 บาท

 27 ห้ามสูบบุหรี่
NO SMOKING แผ่นอลูมิเนียม หนา 2 มม.
ขนาดกว้าง 15 เซนติเมตร ยาว 40 เซนติเมตร
จำนวน4 แผ่น

     1,600.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016364 /
13 ธ.ค. 2565

สายส่งดับเพลิง
FIRE HOSE REELแผ่นอลูมิเนียม หนา 2 มม.
ขนาดกว้าง 15 เซนติเมตร ยาว 40 เซนติเมตร
จำนวน4 แผ่น

     1,600.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016364 /
13 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า16/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สวมที่ครอบหูลดเสียง
WEAR EARMUFFSแผ่นอลูมิเนียม หนา 2 มม.
ขนาดกว้าง 15 เซนติเมตร ยาว 40 เซนติเมตร
จำนวน4 แผ่น

     1,600.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016364 /
13 ธ.ค. 2565

สวมรองเท้านิรภัย
WEAR SHOESแผ่นอลูมิเนียม หนา 2 มม.
ขนาดกว้าง 15 เซนติเมตร ยาว 40 เซนติเมตร
จำนวน4 แผ่น

     1,600.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016364 /
13 ธ.ค. 2565

สวมหมวกนิรภัย
WEAR HELMETแผ่นอลูมิเนียม หนา 2 มม.
ขนาดกว้าง 15 เซนติเมตร ยาว 40 เซนติเมตร
จำนวน4 แผ่น

     1,600.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016364 /
13 ธ.ค. 2565

ระวังศีรษะ
DANGER OVERHEAD HAZARD
แผ่นอลูมิเนียม หนา 2 มม.
ขนาดกว้าง 15 เซนติเมตร ยาว 40 เซนติเมตร
จำนวน4 แผ่น

     1,600.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016364 /
13 ธ.ค. 2565

ถังดับเพลิง
FIRE EXTINGUISHERแผ่นอลูมิเนียม หนา 2 มม.
ขนาดกว้าง 15 เซนติเมตร ยาว 40 เซนติเมตร

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน16 แผ่น

     6,400.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016364 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       16,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,000.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า17/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 28 เครื่องปั่นอเนกประสงค์ Philips Hr 2118

รับประกัน 2 ปี
จำนวน2 ตัว

     5,040.00        2,520.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,520.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,520.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016365 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        5,040.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,040.00 บาท

 29 กระทะไฟฟ้า ตราอักษร HANABISHI 14 นิ้ว
จำนวน2 ใบ

     2,780.00        1,390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,390.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016366 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        2,780.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,780.00 บาท

 30 สว่านปรับรอบ ขนาด 3/8 นิ้ว (10 มม.)
ตราอักษร Makita รหัส 6412 450W

สินค้าผลิตในประเทศ จีน

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 ชุด

     1,540.00        1,540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     1,540.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      1,540.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016367 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,540.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          107.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,647.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า18/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 31 สว่านปรับรอบ ขนาด 3/8 นิ้ว (10 มม.)

ตราอักษร Makita รหัส 6412 450W

สินค้าผลิตในประเทศจีน

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 ชุด

     1,540.00        1,540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     1,540.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      1,540.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016368 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,540.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          107.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,647.80 บาท

 32 ชุดดอกสว่าน
ตราอักษร Makita
ชุดดอกสว่านไฮสปีด ระบบมิลลิเมตร

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ชุด

     1,030.00        1,030.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,030.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,030.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016369 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,030.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,030.00 บาท

 33 ดอกเจาะโฮลซอ ไฮสปีด HSS
ขนาด 53 มิลลิเมตร

ผลิตในประเทศ จีน
จำนวน4 ดอก

       600.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016370 /
13 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า19/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          600.00 บาท

 34 ชุดไส้กรองเครื่องกรองน้ำกิฟฟารนี
เอ๊กซ์ตร้าเพียว อัลคาไลน์
-มาตรฐานการผลิตระดับสากล ISO 9001:2008
(สินค้านำเข้าจากประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไท

ย)

จำนวน4 ชุด

    23,660.00        5,915.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,915.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,915.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016371 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       23,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,656.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,316.20 บาท

 35 กุญแจมาสเตอร์คีย์แบบ 5 ตัว/ชุด ขนาด50มม.
ห่วงสั้น  วัสดุทำมาจากทองเหลือง
ห่วงเป็นเหล็กกล้า ชุบแข็ง ตราอักษร SOLO
รุ่น 4507 N 50
จำนวน2 ชุด

     5,200.00        2,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,600.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016372 /
14 ธ.ค. 2565

กุญแจมาสเตอร์คีย์แบบ 3 ตัว/ชุด ขนาด50มม.
ห่วงยาว วัสดุทำมาจากทองเหลือง
ห่วงเป็นเหล็กกล้า ตราอักษร SOLO
รุ่น 4507SQ50 L
จำนวน3 ชุด

     5,190.00        1,730.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,730.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,730.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016372 /
14 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า20/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กุญแจมาสเตอร์คีย์แบบ 3 ตัว/ชุด ขนาด50มม.
ห่วงสั้นวัสดุทำมาจากทองเหลือง
ห่วงเป็นเหล็กกล้า ตราอักษร SOLO
 รุ่น 4507 N

(ประเทศไทย)
จำนวน3 ชุด

     4,530.00        1,510.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,510.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,510.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016372 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       14,920.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,044.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,964.40 บาท

 36 คีมปากจิ้งจก ขนาด 8 นิ้ว
ตราอักษร Vise Grip
จำนวน6 ตัว

     2,700.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       450.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016373 /
14 ธ.ค. 2565

คีมปากแหลม ขนาด 8 นิ้ว
ตราอักษร Vise Grip
จำนวน6 ตัว

     2,700.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       450.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016373 /
14 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า21/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คีมล็อกปากตรง ขนาด 10 นิ้ว
ตราอักษร Vise Grip

สินค้าไม่มีผลิตในประเทศไทย
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน6 ตัว

     2,700.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       450.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016373 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        8,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          567.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,667.00 บาท

 37 ชุดลูกบล็อค 12 เหลี่ยม รู 1/2 นิ้ว
เบอร์ตั้งแต่ 8-32 มม.(33ลูก/ชุด)
ตราอักษร KING TONY
ผลิตในประเทศจีน

จำนวน2 ชุด

     8,780.00        4,390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,390.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016374 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        8,780.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,780.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า22/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 38 ชุดประแจแหวนข้าง - ปากตายข้าง

เบอร์ 6 - 32 ( 24 ตัว/ชุด )
ผลิตจากChorme Vanadium Alloy Steel
ตราอักษร King Tony
ผลิตในประเทศจีน

จำนวน2 ชุด

     8,700.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016375 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        8,700.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,700.00 บาท

 39 Power pulg HTN1451 ปลั๊กตัวเมียติดลอย
125 A 400V IP 67

จำนวน2 ตัว

     8,876.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,438.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,438.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016376 /
14 ธ.ค. 2565

PCE Power Twist 045-6 CEE Plug
125 A 5 -Pin 400 V.

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 ตัว

     2,580.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016376 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       11,456.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,456.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า23/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 40 สปริงกระบอกลม ความยาว 285 มม.

 14 เกลียว ขนาดลวด 6 มม. OD 70 มม.
ผลิตภัณฑ์ของประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต

จำนวน2 ชุด

     6,400.00        3,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     3,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016377 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        6,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          448.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,848.00 บาท

 41 ชุดไขควงปากแฉกปากแบน 8 ชิ้น/ชุด
ตราอักษร Stanley รุ่น STMT 66673
ผลิตในประเทศจีน

จำนวน3 ชุด

     1,590.00          530.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       530.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        530.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016378 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,590.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,590.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า24/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 42 อุปกรณ์ควบคุมระบบหางเสือ

Measuring<(>&<)>Monitoring Relays
ตราอักษร OMRON รุ่น K8AK-PM2

ผลิตภัณฑ์จากทวีป UROPE
ผู้ผลิตจากทวีป UROPE ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต

จำนวน6 ตัว

    28,800.00        4,730.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     4,730.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      4,730.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016379 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       28,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,986.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,366.60 บาท

 43 ปากกาหมึกเจล วัน 0.5 มม. WTB13031
จำนวน1 โหล

       168.00          168.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       168.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        168.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

ปากกาลูกลื่น 0.7 มม. เฟเบอร์-คาสเทลล์
CX Plus
จำนวน2 โหล

       384.00          192.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       192.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        192.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า25/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กล่องใส่ลวดเสียบกระดาษชนิดแม่เหล็ก
ZH02
จำนวน2 อัน

        64.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

เทปลบคำผิดเพนเทล ZL-35-W
จำนวน3 อัน

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

เทปปั้มอักษรไดโมเทป 9 มม.
จำนวน12 อัน

       948.00           79.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        79.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         79.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

มีดคัดเตอร์อันใหญ่นานมี
จำนวน5 อัน

       225.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

ใบมีดคัดเตอร์ใบใหญ่ี L-150 (1/10)
จำนวน1 กล่อง

       135.00          135.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       135.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        135.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

กรรไกร 3M ขนาด 8 นิ้ว รุ่น 1408
จำนวน2 อัน

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า26/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 12 นิ้ว
จำนวน2 อัน

        56.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         28.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

ผ้าเทปกาวSTICK สีน้ำเงิน ขนาด48มม.x9หลา
จำนวน3 ม้วน

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

โพสอิท 2*3 นิ้ว คละสี
จำนวน1 โหล

       384.00          384.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       384.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        384.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

แฟลชไดร์ SanDisk Cruzer Snap SDCZ62
64 GB ดำ
จำนวน1 อัน

       249.00          249.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       249.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        249.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

ซองพลาสติก เอ4 คละสี
จำนวน2 โหล

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

เครื่องคิดเลขคาสิโอ GX120B 12 หลัก
จำนวน1 เครื่อง

       495.00          495.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       495.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        495.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า27/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สก๊อตซ์เทปใส 3M รุ่น600 ขนาด3/4*36 หนา
จำนวน6 กล่อง

       318.00           53.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        53.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         53.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

กาวแท่ง UHU รุ่น 185 8.2 กรัม
จำนวน3 แท่ง

        84.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         28.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

ปากกาเคมี 2หัว ตราม้า สีน้ำเงิน (1/12)
จำนวน1 กล่อง

       126.00          126.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       126.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        126.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

ปากกาเคมี 2หัว ตราม้า สีน้ำดำ (1/12)
จำนวน1 กล่อง

       126.00          126.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       126.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        126.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

คลิปดำ No.110
จำนวน2 กล่อง

        50.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         25.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

คลิปดำ No.111
จำนวน2 กล่อง

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า28/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปดำ No.112
จำนวน2 กล่อง

        24.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

คลิปดำ No.108
จำนวน2 กล่อง

        96.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

ปากกาเน้นข้อความ FABER CASTELL
จำนวน8 แท่ง

       256.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

เครื่องเย็บกระดาษ MAX NO.10N
จำนวน1 อัน

        75.00           75.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         75.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

เครื่องเย็บกระดาษ MAX NO.88R
จำนวน1 อัน

       385.00          385.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       385.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        385.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

ปากกาลบคำผิดเพนเทล ZL62-W
จำนวน5 ด้าม

       285.00           57.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        57.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         57.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า29/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แท่นตัดเทปม้า H-15
จำนวน1 แท่น

        56.00           56.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         56.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

เครื่องเหลาดินสอ อโรม่า 5-A พลัส
จำนวน1 แท่น

       349.00          349.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       349.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        349.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565

ดินสอตราม้า H-2547
รายการที่1,8,12,19-22 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในป

ระเทศไทย
รายการที่ 2,23 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย
รายการที่ 3,28 ผลิตในประเทศไตหวันไม่มีผลิตในประเท

ศไทย
รายการที่ 4,24-26 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประ

เทศไทย
รายการที่ 6-7,9-10,17-18,27,29 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 5 ผลิตในประเทศเวียดนามไม่มีผลิตในประเท

ศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 โหล

        37.00           37.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        37.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         37.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016380 /
14 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า30/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,910.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          413.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,323.70 บาท

 44 Drum Brother DR-3455
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 กล่อง

     4,460.00        4,460.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,460.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,460.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016381 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        4,460.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          312.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,772.20 บาท

 45 ถุงพลาสติกหูหิ้วชนิดความหนาพิเศษ
ขนาด 18x36 นิ้ว

(ประเทศไทย)
จำนวน20 กิโลกรัม

     1,300.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016382 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           91.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,391.00 บาท

 46 แปรงทาสี ขนาด 1"
(ตรานกนางแอ่น)
จำนวน60 อัน

     3,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016383 /
14 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า31/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แปรงทาสี ขนาด 2"
(ตรานกนางแอ่น)
จำนวน60 อัน

     5,700.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         95.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016383 /
14 ธ.ค. 2565

แผ่นขัดภาชนะ
(สก๊อตไบร์ต)แผ่นใยขัดพร้อมฟองนำ้
จำนวน80 แผ่น

       960.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016383 /
14 ธ.ค. 2565

สเปรย์ฆ่าแมลง
ไบกอนเขียว ขนาด 600 มล.
จำนวน120 กระป๋อง

    10,920.00           91.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        91.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         91.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016383 /
14 ธ.ค. 2565

สเปรย์ปรับอากาศ 300 มล.
(คิงสเตลล่า)
จำนวน160 กระป๋อง

     7,040.00           44.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        44.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         44.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016383 /
14 ธ.ค. 2565

แปรงขัดพื้นพร้อมด้าม
(ตราสมอใหญ่)
จำนวน60 อัน

     5,100.00           85.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        85.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016383 /
14 ธ.ค. 2565

ก้อนดับกลิ่น
ATM ROSE ขนาด 70 กรัม
จำนวน180 ก้อน

     1,980.00           11.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        11.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         11.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016383 /
14 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า32/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถุงใส่ขยะ ขนาด 36" x 45"
(ประเทศไทย)
จำนวน100 กิโลกรัม

     5,100.00           51.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        51.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         51.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016383 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       39,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,786.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       42,586.00 บาท

 47 ใบเลื่อยตัดเหล็ก ขนาด 1/2"X12นิ้ว 24 ฟัน
ECLIPSE สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน24 ใบ

       816.00           34.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        34.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@         34.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016384 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า          816.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           57.12 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          873.12 บาท

 48 กาตวงน้ำมันสแตนเลส ขนาด 10 ลิตร
ประเทศไทย
จำนวน4 อัน

     4,800.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@     1,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016385 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        4,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          336.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,136.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า33/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 49 ไฟแสงสว่างฉุกเฉิน UPS SUNNY SG509-02

Input  Voltage 220v50Hz+/-10%
Output Voltage 12VDC
Led Lamp Power 9W
Battery 12V 1.3 Ah
ประเทศไทย
จำนวน3 ชิ้น

     3,990.00        1,330.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@     1,330.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@      1,330.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016386 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        3,990.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          279.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,269.30 บาท

 50 ที่ครอบหู ลดเสียง แบบคาดศรีษะ
ตราอักษร YAMADA รุ่น EM301B
จำนวน24 ชิ้น

     8,136.00          289.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       289.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        289.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016387 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        6,936.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,936.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า34/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 51 เวอร์เนียคาลิปเปอร์ ขนาด0.05X0-12"/300mm

รุ่น 530-115 ตราอักษร Mitutoyo

ผลิตภัณฑ์ของประเทศ JAPAN
ผุ้ผลิตจากประเทศ JAPAN ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ชิ้น

     3,580.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     3,580.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,580.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016388 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        3,580.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          250.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,830.60 บาท

 52 HP 955XL INK BLACK L0S72AA
จำนวน2 ตลับ

     2,600.00        1,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,300.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016389 /
14 ธ.ค. 2565

HP 955XL INK CYAN L0S63AA
จำนวน1 ตลับ

     1,060.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016389 /
14 ธ.ค. 2565

HP 955XL INK MAGENTA L0S66AA
จำนวน1 ตลับ

     1,060.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016389 /
14 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า35/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
HP 955XL INK YELLOW L0S69AA
จำนวน1 ตลับ

     1,060.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016389 /
14 ธ.ค. 2565

HP 955XL INK BLACK L0S72AA
จำนวน2 ตลับ

     2,600.00        1,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,300.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016389 /
14 ธ.ค. 2565

HP 955XL INK CYAN L0S63AA
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตลับ

     1,060.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016389 /
14 ธ.ค. 2565

HP 955XL INK MAGENTA L0S66AA
จำนวน1 ตลับ

     1,060.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016389 /
14 ธ.ค. 2565

HP 955XL INK YELLOW L0S69AA
ใช้กับเครื่อง Printer HP Officjet Pro 7740
จำนวน1 ตลับ

     1,060.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016389 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       11,560.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          809.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,369.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า36/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 53 ปะเก็นเชือกผสมใยหินและกราไฟท์

เส้นสี่เหลื่ยม สีดำ
ขนาด 7/8 นิ้ว รุ่น FB1800
( 1 ม้วน ยาว 4 เมตร )
จำนวน1 ม้วน

     4,800.00        4,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
@     4,800.00  บาท

บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
@      4,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016390 /
14 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        4,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          336.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,136.00 บาท

 54 BUOY POLYFORM A5 90'' RED
ขนาด 68.6''*91.4 CM
(ทุ่นกันกระแทกเรือ) ขนาด 27''*36''
Size : A-5
สีแดง
คุณภาพสูงทนทาน และยืดหยุ่นสูง
ทุ่นทนต่อทุกสภาพอากาศ
จำนวน2 ลูก

    18,800.00        9,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     9,400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      9,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016391 /
15 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       18,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,316.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,116.00 บาท

 55 BUOY POLYFORM A5 90'' RED
(ทุ่นกันกระแทกเรือ) ขนาด27''*36''
Size : A5
สีแดง
คุณภาพสูงทนทานและยืดหยุ่นสูง
ทุ่นทนต่อทุกสภาพอากาศ
จำนวน2 ลูก

    18,800.00        9,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     9,400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      9,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016392 /
15 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า37/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       18,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,316.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,116.00 บาท

 56 ชุดดอกสว่าน ตราอักษร makita
ชุดดอกสว่านไฮสปีด ระบบมิลลิเมตร

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ชุด

     1,030.00        1,030.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,030.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,030.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016393 /
15 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,030.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,030.00 บาท

 57 เหล็กเพลาหัวแดง ขนาดโต 38 mm.
ยาว 60 นิ้ว (ผลิตในประเทศจีน)
จำนวน3 ท่อน

     3,330.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,110.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016394 /
15 ธ.ค. 2565

ด้ามมีดกลึงตัด (MGEHR 2020K-3)
(ผลิตในประเทศไต้หวัน)
จำนวน1 ด้าม

     1,250.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016394 /
15 ธ.ค. 2565

เม็ดมีดกลึงตัด KORLOY INSPECTED
(MGMN300-M NC 3020 )
ผลิตในประเทศเกาหลี
จำนวน2 กล่อง

     5,500.00        2,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,750.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016394 /
15 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       10,080.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          705.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,785.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า38/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 58 เหล็กแป๊ปสเตย์ขนาดโตนอก 42 มม.

โตใน 28 มม. ยาว 1 เมตร (ไม่มีตะเข็บ)
จำนวน2 ท่อน

     2,230.00        1,115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,115.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,115.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016395 /
15 ธ.ค. 2565

ด้ามมีดกลึงคว้านรูใน MGEHR Tuming Tools
S20 (ผลิตในประเทศไต้หวัน)
จำนวน1 ด้าม

     1,800.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016395 /
15 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        4,030.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          282.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,312.10 บาท

 59 ปากกา M&G SuperOil BallABPW-3030
แท่งสามเหลี่ยมสีน้ำเงิน 0.7 mm.
จำนวน24 ด้าม

       240.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565

ปากกา M&G SuperOil BallABPW-3030
แท่งสามเหลี่ยมสีแดง 0.7 mm.
จำนวน24 ด้าม

       240.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565

ปากกาลบคำผิด 12มล.เพนเทล ZL31-W
จำนวน10 ด้าม

       590.00           59.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        59.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         59.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า39/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกามาร์เกอร์หัวกลมสีดำ ไพล็อต SC-F
จำนวน2 ด้าม

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565

ปากกามาร์เกอร์หัวกลมสีแดง ไพล็อต SC-F
จำนวน2 ด้าม

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565

ปากกามาร์เกอร์หัวกลมสีน้ำเงิน ไพล็อตSC-F
จำนวน2 ด้าม

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565

พลาสติกเคลือบบัตร 125 A4100 แผ่น
ตราช้าง
จำนวน1 แพ็ค

       390.00          390.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565

คัตเตอร์รุ่น R-1802 ขนาด 18 มม.
ตราช้าง
จำนวน6 อัน

       534.00           89.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        89.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         89.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565

ใบมีดคัตเตอร์แบบกล่อง 18 มม.(หลอดมี6ใบ)
TU10 ตราช้าง
จำนวน4 หลอด

       156.00           39.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        39.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         39.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า40/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรรไกรขนาด 7 นิ้ว สก๊อตซ์
จำนวน6 อัน

       288.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565

เทปกาวย่น 3M ขนาด1นิ้วx20หลา
จำนวน24 ม้วน

       864.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565

เทปกาวย่น 3M ขนาด2นิ้วx20หลา
จำนวน24 ม้วน

     1,440.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565

เทปกาว 2หน้า 3M 21มม.x3ม.
จำนวน12 ม้วน

     1,548.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        129.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565

เทปเยื่อกาว 2หน้า 18มม.x10หลา ตราสก๊อตซ์
จำนวน12 ม้วน

       540.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า41/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กล่องใกล่องใส่แฟ้มไทไท 3 ช่อง
(รายการที่ 1-2,7-10 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย)
(รายการที่ 3 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไท

ย)
(รายการที่ 4-6 ผลิตในประเทศไทย)

สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเปลี่
ยน
สินค้าภายใน 7 วัน
จำนวน5 ชิ้น

     1,145.00          229.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       229.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        229.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016396 /
15 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        8,065.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          564.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,629.55 บาท

 60 Air filter element 8801A
จำนวน1 ชิ้น

     2,346.00      255,266.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     2,300.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      2,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Washer 0030A/0002A
จำนวน2 ชิ้น

       570.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       285.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        285.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า42/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Suction valve plate 7103A
จำนวน1 ชิ้น

     6,282.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     6,200.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      6,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Suction valve spring 7104A
จำนวน3 ชิ้น

     6,882.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     2,200.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Suction valve plate 7105A
จำนวน1 ชิ้น

     6,282.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     6,600.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      6,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Suction valve spring 7106A
จำนวน3 ชิ้น

    10,011.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     3,300.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      3,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Delivery valve plate 7107A
จำนวน1 ชิ้น

     6,282.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     6,200.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      6,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า43/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Delivery valve spring 7108A
จำนวน3 ชิ้น

    18,846.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     6,200.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      6,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Suction valve plate 7203A
จำนวน1 ชิ้น

     3,891.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     3,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      3,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Suction valve spring 7204A

จำนวน2 ชิ้น

     4,416.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     2,200.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Delivery valve plate 7205A
จำนวน1 ชิ้น

     4,486.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     4,400.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      4,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Delivery valve spring 7206A
จำนวน3 ชิ้น

     7,122.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     2,300.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      2,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า44/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Rubber ring 6105A
จำนวน2 ชิ้น

       504.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       252.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        252.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Lube oil level gauge 6106A
จำนวน2 ชิ้น

     7,666.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     3,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      3,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Oil seal 6121A
จำนวน2 ชิ้น

     3,946.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,900.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Air vent valve complete 6140
จำนวน6 ชิ้น

    25,758.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     4,200.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      4,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

O-ring 6132A
จำนวน1 ชิ้น

       736.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       736.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        736.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า45/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Plate washer 0008A
จำนวน2 ชิ้น

     1,722.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       861.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        861.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Key 5103A
จำนวน2 ชิ้น

     1,250.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       625.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Key 5104A
จำนวน2 ชิ้น

     1,250.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       625.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Plate washer 5106A
จำนวน2 ชิ้น

     2,584.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,200.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Spring washer M8 8553
จำนวน4 ชิ้น

       164.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        41.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@         41.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า46/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Gasket ring 1102A
จำนวน2 ชิ้น

     3,090.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,500.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Head packing 1103A
จำนวน2 ชิ้น

     2,600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,300.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

O-ring 3102A
จำนวน2 ชิ้น

     1,690.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       845.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        845.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Gasket ring 1202A
จำนวน2 ชิ้น

     2,572.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,200.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Head packing 1203A
จำนวน2 ชิ้น

     2,462.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,200.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า47/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
O-ring 3102A
จำนวน2 ชิ้น

     1,690.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       845.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        845.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Copper packing 7508A
จำนวน4 ชิ้น

     2,500.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       625.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Drain separator cover o-ring 8102A
จำนวน4 ชิ้น

     2,020.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       505.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        505.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Coupling bolt assembly 8705A

จำนวน20 ชิ้น

    37,540.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

O-ring 8215A
จำนวน2 ชิ้น

       842.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       421.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        421.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า48/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Copper packing 8217A
จำนวน2 ชิ้น

       744.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       372.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        372.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Piston ring 2102B
จำนวน1 ชิ้น

     3,643.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     3,600.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      3,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Scraper ring 2102B#
จำนวน1 ชิ้น

     3,643.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     3,600.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      3,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Piston oil ring 2103B
จำนวน2 ชิ้น

     7,806.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     3,900.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      3,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Snap ring 2105A
จำนวน4 ชิ้น

     1,792.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       448.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        448.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า49/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Piston ring 2202A
จำนวน4 ชิ้น

    11,728.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     2,900.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      2,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Piston oil ring 2203A
จำนวน1 ชิ้น

     3,668.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     3,600.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      3,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Snap ring 2205A
จำนวน2 ชิ้น

       896.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       448.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        448.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

Crankpin metal upper part 4102A
จำนวน2 ชิ้น

    20,672.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    10,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     10,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า50/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Crankpin metal lower part 4102A

หมายเหตุ
1. ผลิตภัณฑ์ตราอักษร DENO ประเทศเนเธอร์แลนด์
2. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 65107219204
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน2 ชิ้น

    20,672.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    10,200.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     10,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016397 /
15 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า      250,270.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       17,518.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      267,788.90 บาท

 61 สังกะสีกันกร่อน ตราอักษร Z ANODES
รุ่น หน้าตัดรูปตัว D
น้ำหนักไม่น้อยกว่า 15 กิโลกรัม
จำนวน45 ก้อน

   268,200.00      499,026.60 คัดเลือก บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@     2,511.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@      2,511.00  บาท

2030016398 /
20 ธ.ค. 2565

สังกะสีกันกร่อน ตราอักษร Z ANODES
รุ่น หน้าตัดรูปตัว D
น้ำหนักไม่น้อยกว่า 7 กิโลกรัม

หมายเหตุ
1. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 65107288690
โดยวิธีคัดเลือก
2. รายละเอียดตามขอบเขตของงานที่แนบ
จำนวน75 ก้อน

   207,900.00            0.00 คัดเลือก บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@     1,170.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@      1,170.00  บาท

2030016398 /
20 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า51/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      200,745.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       14,052.15 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      214,797.15 บาท

 62 หลอดไฟฟลูออเรสเซต์ ขนาด 18 W
"Philips"
จำนวน1 โหล

       555.00          555.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       555.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        555.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016399 /
20 ธ.ค. 2565

หลอดไฟตะเกียบขั้วเกลียว E27 24 W
"Philips" รุ่น ทอร์นาโด
จำนวน2 โหล

     3,036.00        1,518.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     1,518.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      1,518.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016399 /
20 ธ.ค. 2565

น้ำมันอเนกประสงค์ WD-40 300 ml.
จำนวน1 โหล

     1,750.00        1,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     1,750.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      1,750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016399 /
20 ธ.ค. 2565

น้ำมันอเนกประสงค์ชนิดหล่อลื่น SONAX
ขนาดบรรจุ 400 ml.
จำนวน1 โหล

     1,490.00        1,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     1,490.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      1,490.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016399 /
20 ธ.ค. 2565

แปรงลวดขัดสนิมเหล็ก 5 แถว
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน4 อัน

       168.00           42.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        42.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         42.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016399 /
20 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า52/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        6,999.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          489.93 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,488.93 บาท

 63 ปากกาเจลสีน้ำเงินMuji แบบกด หัว 0.5
จำนวน6 ด้าม

       180.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

ดินสอ 2B ตราม้า NO.9900
จำนวน1 โหล

        52.00           52.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        52.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         52.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

เทปลบคำผิดเพนเทล ZT35-W
จำนวน6 อัน

       390.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

ปากกาลบคำผิดเพนเทล ZL62-W (7มล.)
จำนวน6 ด้าม

       342.00           57.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        57.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         57.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

มีดคัตเตอร์ใหญ่สแตนเลส ตรา นานมี
จำนวน1 อัน

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า53/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Post-it Page Marker ขนาด 1.5x 5ซม.
จำนวน6 แพ็ค

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

Post-it note ขนาด 1.5x2 นิ้ว
จำนวน1 โหล

       185.00          185.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว น้ำเงิน ตราม้า
จำนวน3 ด้าม

        31.50           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว แดง ตราม้า
จำนวน3 ด้าม

        31.50           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว ดำ ตราม้า
จำนวน3 ด้าม

        31.50           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

เทปโฟม 21 มม.x 3ม. สก๊อตช์ 110
จำนวน2 แพ็ค

       258.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        129.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า54/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปโอพีพี 48 มม.x 45 หลา สีใส
จำนวน6 ม้วน

       276.00           46.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         46.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

เทปโอพีพี 48 มม.x 45 หลา สีชา
จำนวน6 ม้วน

       276.00           46.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         46.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

คลิปดำ No.111 (กล่อง 12 ตัว) ตราม้า
จำนวน4 กล่อง

        88.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

คลิปดำ No.108 (กล่อง 12 ตัว) ตราม้า
จำนวน4 กล่อง

       240.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

คลิปดำ No.109 (กล่อง 12 ตัว) ตราม้า
จำนวน4 กล่อง

       200.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

แฟ้มซอง A4 คละสี (แพ็ค 12 เล่ม) ออร์ก้า
จำนวน1 โหล

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า55/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แฟ้มซอง A4 สีใส (แพ็ค 12 เล่ม) ออร์ก้า
จำนวน1 โหล

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

ปากกาเน้นข้อความ ควอนตั้ม#QH-710 คละสี
จำนวน6 ด้าม

        99.00           16.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        16.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         16.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

ปากกาเจลสีน้ำเงินMuji แบบกด หัว 0.5
จำนวน6 ด้าม

       180.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

เทปลบคำผิดเพนเทล ZT35-W
จำนวน6 อัน

       390.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

ปากกาลบคำผิดเพนเทล ZL62-W (7มล.)
จำนวน6 ด้าม

       342.00           57.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        57.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         57.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

มีดคัตเตอร์ใหญ่สแตนเลส ตรา นานมี
จำนวน2 อัน

        90.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า56/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว น้ำเงิน ตราม้า
จำนวน3 ด้าม

        31.50           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว แดง ตราม้า
จำนวน3 ด้าม

        31.50           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว ดำ ตราม้า
จำนวน3 ด้าม

        31.50           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

กรรไกรตัดกระดาษ 9 นิ้ว ตราช้าง
OFP 0590 9 นิ้ว
จำนวน2 อัน

       158.00           79.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        79.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         79.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

เทปโอพีพี 48 มม.x 45 หลา สีใส
จำนวน6 ม้วน

       276.00           46.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         46.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

เทปโอพีพี 48 มม.x 45 หลา สีชา
จำนวน6 ม้วน

       276.00           46.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         46.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า57/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แฟ้มซอง A4 คละสี (แพ็ค 12 เล่ม)ออร์ก้า
จำนวน1 โหล

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

แฟ้มซอง A4 สีใส (แพ็ค 12 เล่ม) ออร์ก้า
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 โหล

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

ปากกาเน้นข้อความ คละสี
จำนวน6 ด้าม

        99.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        16.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         16.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016400 /
20 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        5,161.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          361.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,522.30 บาท

 64 Capacitor ชนิด Motor StartingตราอักษรLMG
ขนาด 350 MFD. ขนาดแรงดัน 250 VAC.
จำนวน1 ตัว

       400.00          400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016401 /
20 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า58/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Capacitor ชนิด Run ตราอักษร COMAX
ขนาด 45 MFD. ขนาดแรงดัน 450 VAC.

ผลิตภัณฑ์ของประเทศ TAIWAN
ผู้ผลิตจากประเทศ TAIWAN ไม่มีผลิตในประทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ตัว

       250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016401 /
20 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า          650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           45.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          695.50 บาท

 65 TONLAGER 23040
CC/W33 SPHERICAL ROLLER BEARING
(ITEM 610)
จำนวน2 อัน

    33,375.00        9,900.00 คัดเลือก บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
@    10,306.05  บาท

บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
@     10,306.05  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030016402 /
22 ธ.ค. 2565

TONLAGER 29440E
SPHERICAL ROLLER THRUST BEARING
(ITEM 611)
จำนวน2 อัน

   114,476.00       32,800.00 คัดเลือก บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
@    35,349.65  บาท

บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
@     35,349.65  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030016402 /
22 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า59/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
TONLAGER 23140
CC/W33 SPHERICAL ROLLER BEARING
(ITEM 612)
หมายเหตุ
1. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร SKF ของประเทศสวีเดน
2. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 65117028493
โดยวิธีคัดเลือก
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน นับถัด

จาก
วันที่ กทท. รับมอบงาน
จำนวน2 อัน

    71,550.00       19,700.00 คัดเลือก บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
@    22,094.31  บาท

บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
@     22,094.31  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030016402 /
22 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า      135,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,485.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      144,985.00 บาท

 66 แบตเตอรี่แห้งขนาด 30 A.12 V (LEOCH)
ความกว้าง 125 มม. ความยาว 165 มม.
ความสูง 170 มม.

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน2 ลูก

     6,300.00        3,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,150.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016403 /
20 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        6,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          441.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,741.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า60/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 67 นิปเปิ้ล วัสดุทำด้วยสแตนเลส

ใช้กับงานไฮดรอลิค (ตราตัวอย่าง)

ประเทศไทย

จำนวน12 ชุด

     4,320.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       360.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016404 /
20 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        4,320.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          302.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,622.40 บาท

 68 ชุดเครื่องเสียงห้องประชุมพร้อมอุปกรณ์
(ติดตั้งบริเวณห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5)
จำนวน1 ชุด

   273,300.00            0.00 คัดเลือก บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@   252,900.00  บาท

บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@    252,900.00  บาท

คาต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วน แ
ละเป็นผู้เสนอรา

2030016405 /
22 ธ.ค. 2565

ชุดเครื่องเสียงห้องประชุมพร้อมอุปกรณ์
(ติดตั้งบริเวณห้องประชุมย่อย ชั้น 5)
หมายเหตุ
1. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 65117402311
โดยวิธีคัดเลือก
2. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 ชุด

    66,700.00      317,757.01 คัดเลือก บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@    64,000.00  บาท

บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@     64,000.00  บาท

คาต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วน แ
ละเป็นผู้เสนอรา

2030016405 /
22 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า      316,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       22,183.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      339,083.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า61/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 69 ถ่านไฟฉายก้อนเล็ก ขนาด AA

สีเขียว
จำนวน40 ก้อน

       360.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         9.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          9.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016406 /
27 ธ.ค. 2565

ถ่านไฟฉายก้อนใหญ่
ขนาดD สีเขียว

บรรจุ 2 ก้อน/แพ็ค

(ประเทศไทย)

จำนวน24 ก้อน

       444.00           18.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        18.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         18.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016406 /
27 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า          804.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           56.28 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          860.28 บาท

 70 สลักนัต STL พร้อมแหวนสปริง
และแหวนอีแปะขนาด D1/4"x1"
จำนวน50 ชุด

       300.00            6.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         6.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          6.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016407 /
27 ธ.ค. 2565

สลักนัต STL พร้อมแหวนสปริง
และแหวนอีแปะขนาด D3/16"x1"
จำนวน50 ชุด

       275.00            5.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         5.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          5.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016407 /
27 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า62/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สลักนัต STL พร้อมแหวนสปริง
และแหวนอีแปะขนาด D3/16"x3/4"
จำนวน50 ชุด

       225.00            4.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         4.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          4.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016407 /
27 ธ.ค. 2565

สลักนัต STL พร้อมแหวนสปริง
และแหวนอีแปะขนาด D.1/4"x1 1/2"

(ประเทศไทย)
จำนวน50 ชุด

       350.00            7.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         7.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          7.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016407 /
27 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,150.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           80.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,230.50 บาท

 71 แปลงลวดแยงท่อขนทองเหลือง
โต 3/4" (19-20 มิล)

(ประเทศไทย)
จำนวน2 อัน

       250.00          125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       125.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        125.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016408 /
27 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า          250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           17.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          267.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า63/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 72 ลวดเชื่อมแก๊ส LPG ลวดเชื่อมเงิน 0%

ประสานทองแดงแบบแบน เดอะซัน
( BCup-2 )

ประเทศไทย
จำนวน100 เส้น

     3,000.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        30.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016409 /
27 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        3,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          210.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,210.00 บาท

 73 ลูกปืน SKF #6306-2RS
ประเทศไทย
จำนวน3 ตลับ

     1,485.00          495.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       495.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        495.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016410 /
27 ธ.ค. 2565

โอริง (ตามตัวอย่าง)
จำนวน6 วง

     1,650.00          275.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       275.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        275.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016410 /
27 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        3,135.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          219.45 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,354.45 บาท

 74 ลูกปืน SKF #6306-2RS
จำนวน3 ตลับ

     1,485.00          495.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       495.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        495.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016411 /
27 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า64/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โอริง (ตามตัวอย่าง)
ประเทศไทย
จำนวน6 วง

     1,914.00          319.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       319.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        319.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016411 /
27 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        3,399.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          237.93 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,636.93 บาท

 75 เกียงฉาบปูนพลาสติก
จำนวน2 อัน

        70.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016412 /
27 ธ.ค. 2565

ตาข่ายลวดสี่เหลี่ยมชุบกัลวาไนซ์
ขนาด 1/2" x 90 cm. x 6 เมตร
จำนวน1 ม้วน

       685.00          685.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       685.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        685.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016412 /
27 ธ.ค. 2565

ปูนผสมสำเร็จเทพื้น "TPI"
จำนวน5 ลูก

       750.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016412 /
27 ธ.ค. 2565

กระป๋องหิ้วปูนพลาสติกสีดำ
จำนวน2 ใบ

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016412 /
27 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า65/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เกียงก่อปูน
-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา
3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน2 อัน

        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        40.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016412 /
27 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,695.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          118.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,813.65 บาท

 76 สเปรย์ฉีดโฟม อุดรอยรั่ว ขนาด 500ml
ยี่ห้อ Marathon

สินค้าไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน4 กระป๋อง

       640.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       160.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        160.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016413 /
27 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า          640.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           44.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          684.80 บาท

 77 ท่อ PVC อย่างหนา ขนาด 1/2 นิ้ว
จำนวน1 เส้น

        95.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         95.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016414 /
27 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า66/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้อต่อตรง PVC เกลียวใน ขนาด 1/2 นิ้ว
(อย่างหนา)
จำนวน4 ตัว

        20.00            5.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         5.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@          5.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016414 /
27 ธ.ค. 2565

ข้อต่อตรง PVC เกลียวนอก ขนาด 1/2 นิ้ว
(อย่างหนา)
จำนวน4 ตัว

        20.00            5.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         5.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@          5.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016414 /
27 ธ.ค. 2565

ข้อต่อสามทาง PVC เกลียวใน 1/2 นิ้ว
จำนวน2 ชิ้น

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016414 /
27 ธ.ค. 2565

ข้อต่อตรง 45 องศา ขนาด 1/2 นิ้ว
จำนวน2 ชิ้น

        14.00            7.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         7.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@          7.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016414 /
27 ธ.ค. 2565

ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว
จำนวน2 ชิ้น

        10.00            5.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         5.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@          5.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016414 /
27 ธ.ค. 2565

ชุดอ่างล้างหน้าเซรามิก (ตามตัวอย่าง)
จำนวน1 ชุด

       945.00          945.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       945.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        945.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016414 /
27 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า67/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุก
Cotto CT680 (HM)
จำนวน2 ชุด

     1,790.00          895.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       895.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        895.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016414 /
27 ธ.ค. 2565

ก๊อกอ่างล้างหน้า เซรามิกวาล์ว
ตรา "ICON" รุ่น ZL18 DK
จำนวน2 ตัว

     1,500.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       750.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016414 /
27 ธ.ค. 2565

สายน้ำดีอ่างล้างหน้า ยาว 1 เมตร
จำนวน2 เส้น

       390.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       195.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        195.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016414 /
27 ธ.ค. 2565

แคลมป์ก้ามปูล็อคท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน24 ตัว

        96.00            4.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         4.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@          4.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016414 /
27 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        4,910.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          343.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,253.70 บาท

 78 เตาแก๊สสเตนเลสตั้งโต๊ะ 1 หัวแก๊ส
ขนาด 30x39x15 ซม. สีสเตนเลส
ตราอักษร Lucky Frame รุ่น AT-141
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 อัน

     2,350.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,175.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,175.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016415 /
28 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า68/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,350.00 บาท

 79 ปากกาเขียนแผ่นใส อาร์ไลน์ EK-853สีดำ
จำนวน3 ด้าม

       114.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         38.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ปากกาเขียนแผ่นใส อาร์ไลน์EK-853สีน้ำเงิน
จำนวน3 ด้าม

       114.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         38.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ปากกาไวท์บอร์ดไพล็อต wbmk-b หัวตัด สีแดง
จำนวน6 ด้าม

        99.00           16.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        16.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         16.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ปากกาไวท์บอร์ดไพล็อต wbmk-b หัวตัด
สีน้ำเงิน
จำนวน6 ด้าม

        99.00           16.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        16.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         16.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ปากกาเจลเพนเทล เอ็นเนอร์เจลเพอมาเนนท์
0.5 สีน้ำเงิน BLN-75 0.5
จำนวน1 โหล

       552.00          552.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       552.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        552.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ปากกาเจลเพนเทล เอ็นเนอร์เจลเพอมาเนนท์
0.5 สีแดง BLN-75 0.5
จำนวน5 ด้าม

       230.00           46.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         46.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า69/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาหมึกเจล ยูนิบอล ชิกโน DX UM-151
0.38 สีน้ำเงิน
จำนวน10 ด้าม

       430.00           43.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        43.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         43.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ปากกาหมึกเจล ยูนิบอล ชิกโน DX UM-151
0.38 สีดำ
จำนวน5 ด้าม

       215.00           43.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        43.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         43.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ปากกาลูกลื่น ควอตั้มโมจิ ขนาด 0.29 มม.
สีน้ำเงิน
จำนวน24 ด้าม

       480.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ซองกันกระแทก A4 (1/10)

จำนวน1 แพ็ค

       185.00          185.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ซองกันกระแทก A5 (1/10)
จำนวน1 แพ็ค

       145.00          145.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       145.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        145.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ปากกาสีน้ำ ไพล็อต SDR200 สีแดง
จำนวน4 ด้าม

        24.00            6.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         6.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          6.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า70/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาสีน้ำ ไพล็อต SDR200 สีน้ำเงิน
จำนวน4 ด้าม

        24.00            6.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         6.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          6.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

เครื่องเหลาดินสอตราม้า H620
จำนวน1 เครื่อง

       325.00          325.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       325.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        325.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

กระดาษสี คละสี หนา 80 แกรม (500 แผ่น)
จำนวน1 แพ็ค

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        220.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

กระดาษสี คละสี หนา 150 แกรม (1/150 แผ่น)
จำนวน1 แพ็ค

       129.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        129.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

แฟ้มสันกว้าง ตราม้า สันหนา3 นิ้ว สีเขียว
จำนวน6 เล่ม

       420.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

แฟ้มสันกว้าง ตราม้า สันหนา2 นิ้ว สีดำ
จำนวน6 เล่ม

       390.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า71/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สมุดกล่าวรายงานปกผ้าไหมพิมพ์ A4สีทอง
จำนวน4 เล่ม

       580.00          145.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       145.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        145.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

แฟ้มโชว์เอกสารอีไฟล์720A
จำนวน4 เล่ม

       300.00           75.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         75.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

แฟ้มซองพลาสติก ตราช้าง410 A4 ม่วง
จำนวน1 แพ็ค

        76.00           76.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        76.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         76.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ลวดเย็บแม็กช์ NO.10-1M
จำนวน12 กล่อง

       102.00            8.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         8.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          8.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ปากกาไวท์บอร์ด ตราม้า 2 หัว สีน้ำเงิน
จำนวน3 แท่ง

        48.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         16.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ปากกาไวท์บอร์ด ตราม้า 2 หัว สีแดง
จำนวน3 แท่ง

        48.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         16.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า72/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เม็ดแม่เหล็ก อีซี่ 30 มิล
จำนวน6 แผง

       180.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ปากกาลูกลื่น ยูนิ เจ็ทสตรีม SXN 101 สีดำ
จำนวน3 ด้าม

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

สติ๊กเกอร์กระดาษสี สีชมพู (ห่อมี 30แผ่น)
จำนวน1 แพ็ค

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       155.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

เทปกาวสองหน้าแรงยึดติดสูง KPS-12
(12 มม.x1.5ม.)
จำนวน1 ม้วน

       200.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

เทปกาวสองหน้าแบบบาง #777
ขนาด 12 มม.x10 หลา
จำนวน2 ม้วน

        72.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

เทปกาวน้ำตาล 3 นิ้ว

จำนวน2 ม้วน

        84.00           42.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        42.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         42.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า73/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปกาวน้ำตาล 2 นิ้ว
จำนวน2 ม้วน

       116.00           58.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        58.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         58.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ MESA SR-400
จำนวน1 อัน

       105.00          105.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       105.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        105.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

สติ๊กเกอร์กระดาษขาวด้าน บอส (50 แผ่น)
จำนวน1 แพ็ค

       139.00          139.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       139.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        139.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

สติ๊กเกอร์กระดาษขาวมัน บอส (50 แผ่น)
จำนวน1 แพ็ค

       149.00          149.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       149.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        149.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

เทปโฟม3M 110 21มม.x3ม.
จำนวน2 แพ็ค

       258.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        129.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า74/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปกาวสองหน้าแรงยึดติดสองสก็อตช์
Cat 4011 21*2ม.

รายการที่ 1-2,5-9,27 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในป
ระเทศไทย
รายการที่ 3-4,10-14-16-26,28,30-37 ผลิตในประเทศไ

ทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 แพ็ค

       310.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       155.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016416 /
28 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        7,183.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          502.81 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,685.81 บาท

 80 หน้าแปลนเหล็ก (35400) 1-1/4 นิ้ว 150p
จำนวน4 ตัว

       540.00          135.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       135.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        135.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016417 /
28 ธ.ค. 2565

ท่อ API #40 ขนาด 1-1/4 นิ้ว
ASTM Sch40
จำนวน2 เส้น

     2,090.00        1,045.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     1,045.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      1,045.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016417 /
28 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า75/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เหล็กฉาก 1-1/2 นิ้ว x 3/16" x 6 เมตร
(5 มม. เต็ม)
จำนวน2 เส้น

     1,500.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       750.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016417 /
28 ธ.ค. 2565

ข้อลดกลมเหล็กสตีมดำ 3 นิ้ว -2-1/2 นิ้ว
จำนวน1 ตัว

       350.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       350.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016417 /
28 ธ.ค. 2565

นิปเปิ้ลเหล็กสตีมดำ 3 นิ้ว
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา
3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน2 ตัว

       550.00          275.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       275.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        275.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016417 /
28 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        5,030.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          352.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,382.10 บาท

 81 ถุงมือผ้าฝ้าย
ขนาด 7 ขีด ชนิดหนา (สีเทา)
จำนวน600 คู่

     3,000.00            5.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         5.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          5.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016418 /
28 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        3,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          210.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,210.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า76/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 82 ก้อนดับกลิ่น

ATM ROSE ขนาด 60 กรัม
จำนวน120 ก้อน

     1,200.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        10.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565

ผงซักฟอกล้างพื้น
โนบล้า 25 กก./หีบ
จำนวน3 หีบ

     4,275.00        1,425.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,425.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,425.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565

ถุงใส่ขยะดำ ขนาด 36" x 45"
จำนวน50 กิโลกรัม

     2,500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565

น้ำยากัดอเนกประสงค์
ขนาด 400 มล. WD-40 (USA)
จำนวน12 กระป๋อง

     2,100.00          175.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       175.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        175.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565

ผ้าปิดจมูก
(หน้ากากอนามัย NURSE)
จำนวน400 ชิ้น

     1,600.00            4.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         4.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          4.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565

น้ำยาล้างจาน
ซันไลต์ชนิดเติม ขนาดจุ 550 มล.
จำนวน72 ถุง

     2,160.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        30.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า77/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ
วิกซอลพิงค์จุ 3,500 มล.
จำนวน36 แกลลอน

     6,300.00          175.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       175.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        175.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565

แปรงขัดพื้นพร้อมด้าม
(ตราสมอใหญ่)
จำนวน24 อัน

     1,680.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        70.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565

แปรงขัดห้องน้ำ
ตราสมอ ด้ามพลาสติก
จำนวน24 อัน

       720.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        30.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565

ผงซักฟอก (ห่อ)
บรีสพาวเวอร์เทอร์โบ 110 กรัม
จำนวน360 ห่อ

     3,240.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         9.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          9.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565

ผงซักฟอกใช้กับเครื่อง
ซักผ้า 25 กก./หีบ
จำนวน10 หีบ

    20,500.00        2,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,050.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565

แผ่นขัดภาชนะ
(สก๊อตไบร์ต)แผ่นใยขัดพร้อมฟองนำ้
จำนวน200 แผ่น

     2,200.00           11.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        11.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         11.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า78/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เศษผ้า
25 กก./ถุง ชนิดบาง
จำนวน400 กิโลกรัม

     9,600.00           24.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        24.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         24.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565

สบู่
หอมลักส์ขนาด70 กรัม (1หีบ/144ก้อน)
จำนวน720 ก้อน

     7,200.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        10.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565

ม๊อบถูพื้นพร้อมด้าม
เวอร์ค
จำนวน24 อัน

     3,600.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565

ไม้กวาดทางมะพร้าว
แบบมีด้ามจับ (กทม.)

ประเทศไทย
จำนวน24 กำ

     1,440.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016419 /
28 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       70,315.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,922.05 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       75,237.05 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า79/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 83 เก้าอี้สำนักงาน

ผู้บริหาร ขนาด 63W*66D*104H cm.
หนัง PVC สีดำ
มีที่วางแขน
มีก้อนโยก
ขาอลูมิเนียม
ล้อPU
จำนวน19 ตัว

    45,980.00        2,420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,420.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,420.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016420 /
28 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       45,980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       45,980.00 บาท

 84 หางปลาทรงยุโรป SC28-5
จำนวน20 ตัว

       180.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         9.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@          9.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016421 /
29 ธ.ค. 2565

เคเบิ้ลไทร์ขนาดยาว
10 นิ้ว กว้าง4.8มม. สีดำ (บรรจุ100เส้น/ถุง)

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน15 ถุง

     1,590.00          106.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       106.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        106.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016421 /
29 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,770.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          123.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,893.90 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า80/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 85 ท่ออ่อนน้ำมัน SUS

ติดหน้าแปลนสแตนเลส 304 RF 5K ยาว 48.7 ซม.

ใช้กับเครื่องเขียน YANMAR M200L

ประเทศไทย
จำนวน6 ชิ้น

    12,300.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,050.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016422 /
29 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       12,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          861.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,161.00 บาท

 86 เกจวัดแรงดันลม 40 BAR
เกลียว 6 หุนครึ่ง(เติมน้ำมันในเกจ)TPGF100A-1/2NPT
 ขนาดหน้าปัทม์ 4"สแตนเลสเกลียวออกล่างทองเหลือง

1/2"
 NPT Range:0-40BAR/PSI
ตราอักษร :TEKLAND
จำนวน2 ชิ้น

     5,800.00        2,900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016423 /
29 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า81/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
AD-1/2PTFX1/2BSPM ADAPTOR
BRASS 1/2TF1/2B

ผลิตภัณฑ์ของประเทศTAIWAN
ผู้ผลิตประเทศTAIWAN ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน2 ชิ้น

     1,200.00          600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016423 /
29 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        7,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          490.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,490.00 บาท

 87 ท่ออ่อนน้ำมัน SUS
ติดหน้าแปลนเหล็ก 5K m.200 ขนาด 2-1/2" *49.5 ซม.

หมายเหตุ : ใช้กับเครื่องยนต์ YANMA M200

(ประเทศไทย)

จำนวน6 ชิ้น

    18,300.00        3,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,050.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016424 /
29 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       18,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,281.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,581.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า82/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 88 Danfoss pressure switch

Type KPS 45 (060-312166)
ใช้กับงานระบบเครื่องอัดลมStart

ผลิตภัณฑ์ของประเทศ INDIA
ผู้ผลิตประเทศ INDIA ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน2 ชิ้น

    16,200.00        8,100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     8,100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      8,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016425 /
29 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       16,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,134.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,334.00 บาท

 89 น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ
วิม จุ 3,500 มล.
จำนวน12 แกลลอน

     2,160.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016426 /
29 ธ.ค. 2565

น้ำยาถูพื้นมาจิคลีนสีชมพู ขนาด 5,200 มล.
จำนวน12 แกลลอน

     2,520.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016426 /
29 ธ.ค. 2565

น้ำยาซักผ้าชนิดใช้กับเครื่องฝาหน้า
ขนาด 1,800 มล. (เอสเซ็นส์)
จำนวน62 ขวด

    14,570.00          235.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       235.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        235.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016426 /
29 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า83/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฟิล์มถนอมอาหาร ขนาด 14"*500 เมตร
(ARO)

(ประเทศไทย)
จำนวน6 ม้วน

     2,340.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       390.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016426 /
29 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       21,590.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,511.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,101.30 บาท

 90 ชุดไส้กรองเครื่องกรองน้ำกิฟฟารนี
เอ๊กซ์ตร้าเพียว อัลคาไลน์
มาตรฐานการผลิตระดับสากล ISO 9001:2008
(สินค้านำเข้าประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน6 ชุด

    35,490.00        5,915.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,915.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,915.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016427 /
29 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       35,490.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,484.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       37,974.30 บาท

 91 สายส่ง และดูดน้ำมันเชื้อเพลิง 2 นิ้ว
ทนแรงดัน 20 bar(300Psi)ใช้งานที่-30ถึง100 องศาเซลเ

ซียส
ยี่ห้อ "NCR" รุ่น OSD 150 ความยาว 40 เมตร/ม้วน
จำนวน1 เส้น

    29,180.00       29,180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@    29,180.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     29,180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016428 /
29 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า84/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายส่ง และดูดน้ำมันหล่อลื่น 1 นิ้ว
ยี่ห้อ "ATETON" ท่อน้ำมัน R16 SEA J30 200Psi
ความยาว 25 เมตร/ม้วน

-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 เส้น

     6,745.00        6,745.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     6,745.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      6,745.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016428 /
29 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       35,925.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,514.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       38,439.75 บาท

 92 ไส้กรองน้ำมันหล่อFleetguard LF3345
จำนวน4 ลูก

     1,560.00          390.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016430 /
29 ธ.ค. 2565

ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิงFleetguard
FF42000
จำนวน4 ลูก

     2,320.00          580.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       580.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        580.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016430 /
29 ธ.ค. 2565

ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิงดักน้ำFleetguard
FS1280
จำนวน4 ลูก

     2,120.00          530.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       530.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        530.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016430 /
29 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า85/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Water Pump p/n5473172(3283602)
การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ชุด

     7,200.00        7,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     7,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      7,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016430 /
29 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       13,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          924.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,124.00 บาท

 93 ถุงพลาสติกแบบหนาขุ่น 12x20นิ้ว
(ถุงหูหิ้ว) แพ็คละ 1 กิโล

ประเทศไทย
จำนวน10 แพ็ค

       650.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016431 /
29 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า          650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           45.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          695.50 บาท

 94 สีสเปรย์ TOA # 1 (สีขาว)
จำนวน12 กระป๋อง

       840.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       840.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        840.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016432 /
29 ธ.ค. 2565

สีสเปรย์ TOA # 2 (สีดำ)
จำนวน12 กระป๋อง

       840.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       840.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        840.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016432 /
29 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า86/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สีสเปรย์ TOA # 31 (กันสนิม)
จำนวน12 กระป๋อง

       840.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       840.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        840.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016432 /
29 ธ.ค. 2565

สีสเปรย์ TOA รองพื้นกันสนิม # 56 (สีเทา)
ประเทศไทย
จำนวน12 กระป๋อง

       840.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       840.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        840.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016432 /
29 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        3,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          235.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,595.20 บาท

 95 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18
เดือนธันวาคม 2565
จำนวน400 ลิตร

    14,000.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016433 /
6 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท

 96 แก๊สโซฮอล์ 91 กบ.17
เดือนธันวาคม 2565
จำนวน100 ลิตร

     5,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016434 /
2 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า87/ 87
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า1/  6
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 ตรายางตามแบบ กองบริการ

วันที่เข้า-ออก .....เวลา
จำนวน3 อัน

       570.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       190.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        190.00  บาท

2040003088 /
1 ธ.ค. 2565

ตรายางตามแบบ เรือเอกจิรวัฒน์ โอจารุทิพย์
อกบ.
จำนวน1 อัน

       150.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        150.00  บาท

2040003088 /
1 ธ.ค. 2565

ตรายางตามแบบ อนุมัติ เรือเอก จิรวัฒน์
โอจารุทิพย์ หัวหน้าเจ้าหน้าที่
จำนวน1 อัน

       225.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       225.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        225.00  บาท

2040003088 /
1 ธ.ค. 2565

ตรายางตามแบบ ได้รับต้นฉบับแล้ว
ผู้รับ....../.../....
จำนวน2 อัน

       370.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        185.00  บาท

2040003088 /
1 ธ.ค. 2565

ตรายางตามแบบ เลขที่เอกสาร
บันทึกโดย วันที่
จำนวน2 อัน

       390.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       195.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        195.00  บาท

2040003088 /
1 ธ.ค. 2565

ตรายางตามแบบ นางสาวสุภัทรา
สวัสดิลักษณ์
จำนวน1 อัน

       125.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       125.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        125.00  บาท

2040003088 /
1 ธ.ค. 2565

ตรายางตามแบบ สำเนาคู่ฉบับ
จำนวน2 อัน

       270.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       135.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        135.00  บาท

2040003088 /
1 ธ.ค. 2565

ตรายางตามแบบ สำเนา
จำนวน2 อัน

       190.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         95.00  บาท

2040003088 /
1 ธ.ค. 2565

ตรายางวันที่
จำนวน2 อัน

        70.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         35.00  บาท

2040003088 /
1 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า2/  6
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          165.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,525.20 บาท

  2 ดำเนินการย้ายหัวเซนเซอร์สถานีวดัระดับน้ำ
พระประแดงเนื่องจากระดับน้ำขึ้นมาใกล้หัวเซนเซอร์
เกินไปจนไม่สามารถอ่านระดับน้ำได้
มีรายละเอียดดังนี้
- รื้อถอนหัวเซนเซอร์เดิม
- นำกลับมาทำโครงร้างเพื่อติดตั้งหัวเซนเซอร์
ใหม่
- นำกลับไปติดตั้งใหม่โดยติดให้หัวเซนเซอร์
เสมอขอบเขื่อนด้านล่าง
- ปรับแต่งโปรแกรม แบะคาลิเบรทหัวเซนเซอร์
ให้วัดระน้ำได้อย่างถูกต้อง

จำนวน1 งาน

     8,500.00        8,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เนฟคอม รีเสิร์ช  จำกัด
@     8,500.00  บาท

บริษัท เนฟคอม รีเสิร์ช  จำกัด
@      8,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2040003089 /
7 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        8,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          595.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,095.00 บาท

  3 ตรวจสภาพเครนกลางลำ ประจำปีงบประมาณ 2566

จำนวน1 งาน

    14,650.00       14,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พีซีเอส ควอลิตี้ เซอร์วิ
ส จำกัด

@    14,650.00  บาท

บริษัท พีซีเอส ควอลิตี้ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     14,650.00  บาท

2040003090 /
9 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า3/  6
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       14,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,025.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,675.50 บาท

  4 ตรวจสอบการทำงานตู้ควบคุม
ปั๊มน้ำมันไฮดรอลิก ของเรือสันดอน 8

จำนวน1 งาน

    85,000.00       85,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@    85,000.00  บาท

บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@     85,000.00  บาท

2040003091 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       85,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,950.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       90,950.00 บาท

  5 ตรวจสภาพเครื่องรับ-ส่งสัญญาณเรดาห์
(Sart)

จำนวน1 งาน

    31,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.แอนด์ มารีน (ไทย)
จำกัด

@    31,000.00  บาท

บริษัท เอ.แอนด์ มารีน (ไทย)
จำกัด

@     31,000.00  บาท

2040003092 /
13 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       31,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,170.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,170.00 บาท

  6 ตรวจสภาพทุ่นแสดงที่เรือฉุกเฉินด้วย
ดาวเทียม (Epirb)

จำนวน1 งาน

    10,000.00       10,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.แอนด์ มารีน (ไทย)
จำกัด

@    10,000.00  บาท

บริษัท เอ.แอนด์ มารีน (ไทย)
จำกัด

@     10,000.00  บาท

2040003093 /
13 ธ.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า4/  6
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       10,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          700.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,700.00 บาท

  7 จ้างเหมาเปลี่ยน Cooler Plate เกียร์
เครื่องจักรใหญ่ ซ้าย-ขวา
(รายละเอียดตามขอบเขตของงาน (TOR) ที่แนบ)
หมายเหตุ
1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฏหมายรั

ษฎากร
2. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 65117115834
โดยวิธีคัดเลือก
3. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน นับถัด

จากวันที่ กทท. รับมอบงาน
จำนวน1 งาน

   880,000.00      880,000.00 คัดเลือก บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริ่ง
จำกัด

@   870,000.00  บาท

บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริ่ง
จำกัด

@    870,000.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2040003094 /
20 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า      870,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       60,900.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      930,900.00 บาท

  8 ซ่อมทำโป๊ะหมายเลข 1
หน้าท่ากองบริการ ประจำปีงบประมาณ 2566

จำนวน1 งาน

    86,915.89       86,915.89 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกาย มารี
น

@    86,915.89  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกาย มารี
น

@     86,915.89  บาท

2040003095 /
27 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       86,915.89 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,084.11 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       93,000.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า5/  6
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  9 ซ่อมทำปั๊ม CPP เครื่องจักรใหญ่ ซ้าย-ขวา

จำนวน1 งาน

    85,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@    85,000.00  บาท

บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@     85,000.00  บาท

2040003096 /
27 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       85,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,950.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       90,950.00 บาท

 10 จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7
ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 ม.ค.66 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

2040003097 /
27 ธ.ค. 2565

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8
ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 ม.ค.66 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

2040003097 /
27 ธ.ค. 2565

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9
ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 ม.ค.66 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

2040003097 /
27 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,000.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2565
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 5 มกราคม 2566

หน้า6/  6
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 ซ่อมทำรถยนต์ กบ.14

หมายเลขทะเบียน อษ-2706
-หม้อน้ำ D4D
-น้ำยาหล่อเย็น
-กรองโซล่า
-กรอง MAP SENSER
-ปลายหัวฉีด+เทส
-แผงคอยล์เย็นแอร์
-แผงคอยล์ร้อนแอร์
-น้ำมันคอมแอร์
-น้ำยา F-11 ล้างระบบ
-โอริงสายแอร์
-ไดเออร์แอร์
-แว๊ค-เติมน้ำยาแอร์
-ค่าแรง
(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
จำนวน1 งาน

    35,730.00            0.00 เฉพาะเจาะจง แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@    35,730.00  บาท

แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@     35,730.00  บาท

2040003098 /
28 ธ.ค. 2565

รวมมูลค่า       35,730.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       35,730.00 บาท


